

Žygis Apžvalgos bokštas – Birštono piliakalnis

1) Trumpiausias 3-4 val:

Birštono apžvalgos bokštas – Birštono piliakalnis (Vytauto kalnas), 20 km, min 10 žmonių

Susitinkame apatiniame auto parkinge prie Birštono “Seklytėlės” (Prienų g. 10, Birštonas), jei yra noras galime pasitikti su kava/arbata ir sausainukais. Susitvarkome transporto parkavimo klausimus, žygiuojame į Birštono apžvalgos bokštą apžiūrėti maršrutą iš paukščio skrydžio. Toliau einame miško takeliu virš Škėvonių atodangos iki Karališkos rezidencijos uostelio, einant sužinote apie Nemuną, Nemuno kilpų regioninį parką, Birštoną. Prie Karališkos rezidencijos paragaujame natūralaus mineralinio vandens, trumpai susipažįstame su daktaro Kneipo terapija. Uostelyje suformuojame laivų įgulas, pravedame instruktažą, sėdame į laivus ir irkluojame.

Pusiaukelėje galimas sustojimas: yra stalai, suolai, nušienauta aikštelė, lauko tualetas, taigi gera galimybė užkąsti (galime suorganizuoti: šaltinio vandenį, Birštono mineraliniai vandenys (Vytautas, Birutė), gira, paukštienos sultinys, skanūs kibinai). Pailsėję ir užkandę sėdame į laivus ir toliau irkluojame pro Nemuno salas, kur stebime paukščius (gali būti gulbės, gervės, garniai, kormoranai, žuvėdros, kirai, antys ir kt.).

Kiek pairklavus galimas edukacinis sustojimas pas bitininką: susipažįstate su aviliais, bitėmis, medaus gavimo procesu, ragaujate šviežutėlį medų su įvairiais skanėstais (sūriu, agurkais ir pan.).

Po to irkluojame link Birštono ir, jei norite, pabaigoje padarome laivų lenktynes. Lenktynių distancija ~500 metrų. Po

lenktynių irkluojame iki Vytauto piliakalnio, aplankome jį.
Finišuojame mūsų uoste (ties auto parkingu Pušyno gatvės gale)
ar pasirinktinai kitoje vietoje.

Po irklavimo atliekame foto sesiją su vikingų apranga ir
įteikiame dalyviams komandinio mokymo pažymėjimus.

Galime suorganizuoti maitinimą, pirtį ir nakvybę.

Dėl tikslesnės informacijos kreiptis tel. +370-614-26699 arba
el.paštu info@birstononemunas.lt

Iki smagių susitikimų!